
STADE NAUTIQUE MUNICIPAL
DE GANNAT

Stade nautique municipal
45 rue Jules Bertin

03800  GANNAT

Tél : 04 70 90 04 49
piscinemunicipale@ville-gannat.fr

2025

Horaires & Tarifs  

Gannatois1 Résidents 
hors Gannat

Résidents 
hors Gannat

hors Allier

TICKET ENTRÉE

Adulte 3,50 € 3,90 € 4,90 €

Tarif Réduit 2 € 2,20 € 2,80 €

Tarif unique évènement 2 € 2 € 2€

Enfant de moins de 5 ans Gratuit Gratuit Gratuit

ABONNEMENT ENTRÉE

Adulte (12 entrées) 33,50 € 37 € 47 €

Adulte (30 entrées) 73,50 € 82 € 103 €

Tarif Réduit2 (12 entrées) 19 € 21 € 27 €

Tarif Réduit2 (30 entrées) 42,50 € 46,50 € 59 €

1 : Sur présentation d’une pièce d’identité en cours de validité et d’un justificatif de 
domicile de moins de 3 mois. 

2
 : Tarif réduit. Bénéficiaires pendant le temps d’ouverture au public et sur présentation 

d’un justificatif uniquement : Les moins de 18 ans – Les étudiants – Les plus de  
60 ans – Les demandeurs d’emploi - Les bénéficiaires du Revenu de Solidarité Active - 
Les Bénéficiaires de l’Allocation de Solidarité Spécifique – les personnes Handicapées 
avec encadrement – Les familles nombreuses

Tarifs
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Horaires
Fermeture des portes 15 minutes après évacuation du bassin.

Fermeture du stade nautique municipal les jours fériés.

Public

Lundi 18h - 20h

Mardi 19h - 20h30

Mercredi
18h - 20h

(nageurs)

Jeudi 18h - 20h

Vendredi 19h - 20h30

Samedi 15h15 - 18h

PÉRIODE SCOLAIRE

>

Public

Lundi 15h - 19h

Mardi 15h - 19h

Mercredi
15h - 18h

18h - 19h

(nageurs)

Jeudi 15h - 19h

Vendredi 15h - 19h

Samedi 15h - 18h

PÉRIODE PETITES 

VACANCES SCOLAIRES

>

Public

Lundi 14h - 19h

Mardi 14h - 19h

Mercredi 14h - 19h

Jeudi 14h - 19h

Vendredi 14h - 19h

Samedi 14h - 19h

Le bonnet de bain est conseillé. 
Pour la baignade seuls les maillots 

et slips de bain sont autorisés. 

PÉRIODE 

VACANCES D’ÉTÉ

>


